

Ref: SEC/JS/

February 13, 2023

1) B S E Limited
Floor 1, 'Phiroze JeeJeebhoy Towers'
Dalal Street
Mumbai - 400 001

(Scrip Code — 504058)

2) The Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
"Exchange Plaza",
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
MUMBAI – 400 051

(Scrip ID - NIPPOBATRY)

Dear Sirs,

Sub: Publication of Standalone/Consolidated unaudited Financial Results
for the Third Quarter and Nine months ended 31st December, 2022

Please refer to our intimation dt. 27th January 2023 informing about the Board Meeting for consideration and approval of Standalone/Consolidated unaudited Financial results and publication of Consolidated Financial Results for the Third Quarter and Nine months ended 31st December, 2022

We enclose herewith the published copies (English & Tamil) of the Unaudited Financial Results for the Third Quarter and Nine months ended 31st December, 2022 which was taken on record at the Board Meeting held on 10th February 2023

Thanking you,

Yours faithfully
For INDO NATIONAL LIMITED

J. Srinivasan
Company Secretary



INDO NATIONAL LIMITED

CIN NO : L31909TN1972PLC006196

Registered Office: Lakshmi Bhavan, 609, Mount Road, Chennai - 600 006.

Extract of Standalone / Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Months Ended 31st Dec 2022



Rs. in Lakhs

Particulars	STANDALONE						CONSOLIDATED											
	3 Months Ended			Nine Months Ended			Year Ended			3 Months Ended			Nine Months Ended			Year Ended		
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited			
	31-12-2022	30-09-2022	31-12-2021	31-12-2022	31-12-2021	31-03-2022	31-12-2022	30-09-2022	31-12-2021	31-12-2022	31-12-2021	31-03-2022						
Total Income from Operations (net)	11119.02	10913.35	10736.19	31383.52	30003.45	38296.01	14986.29	15022.75	18023.82	43193.34	46504.59	58894.37						
Net Profit/ (Loss) from ordinary activities before tax	108.30	247.74	131.67	459.37	1733.98	1060.25	(121.44)	(43.64)	1008.04	(720.45)	2931.93	2090.81						
Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	78.30	181.74	94.67	334.37	1285.98	778.25	(125.01)	(69.00)	679.32	(637.09)	2042.52	1340.00						
Total Comprehensive income for the period and other Comprehensive income (after tax)	87.30	252.74	144.67	461.37	1268.98	744.25	(100.82)	83.84	337.75	(176.15)	1456.70	757.46						
Equity Share Capital	375.00	375.00	375.00	375.00	375.00	375.00	375.00	375.00	375.00	375.00	375.00	375.00						
Other Equity						22468.46						23644.65						
Earnings Per Share (before / after extraordinary items) (of Rs.5/-each)																		
1. Basic:	1.04	2.42	1.26	4.46	17.15	10.38	(1.49)	0.11	3.81	(4.12)	19.57	10.59						
2. Diluted:	1.04	2.42	1.26	4.46	17.15	10.38	(1.49)	0.11	3.81	(4.12)	19.57	10.59						

Note: The above is a extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites. (www.bseindia.com, www.nseindia.com and our company website www.nippo.in)

Chennai - 600 006
February 10, 2023

ISO 9001 and ISO 14001 Certified Company

for Indo National Limited
Director

BUSINESS LINE

11/02/2023



இந்தோ நேஷனல் லிமிடெட்

CIN No: L31909TN1972PLC006196

பதிவு அலுவலகம்: லட்சுமி பவன், 609, மவுண்ட் ரோடு, சென்னை-600 006.



31 டிசம்பர் 2022ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தனியான / ஒருங்கிணைந்த தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள் சுருக்கம்

(ரூ.லட்சத்தில்)

வீரங்கள்	தனியானது						ஒருங்கிணைந்தது											
	முடிந்த 3 மாதங்கள்			முடிந்த ஒன்பது மாதங்கள்			முடிந்த ஆண்டு			முடிந்த 3 மாதங்கள்			முடிந்த ஒன்பது மாதங்கள்			முடிந்த ஆண்டு		
	தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்தது	தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்தது	தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்தது	தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்தது
	31/12/2022	30/09/2022	31/12/2021	31/12/2022	31/12/2021	31/03/2022	31/12/2022	30/09/2022	31/12/2021	31/12/2022	31/12/2021	31/03/2022	31/12/2022	30/09/2022	31/12/2021	31/03/2022		
செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம் (நிகரம்)	11119.02	10913.35	10736.19	31383.52	30003.45	38298.01	14986.29	15022.75	18023.82	43193.34	46504.59	58894.37						
சாதாரண நடவடிக்கைகளிலிருந்து வரிக்கு முன் நிகர லாபம்/(நஷ்டம்)	108.30	247.74	131.67	459.37	1733.98	1060.25	(121.44)	(43.64)	1008.04	(720.45)	2931.93	2090.81						
வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (அசாதாரண அமிட்டங்களுக்கு பின்)	78.30	181.74	94.67	334.37	1285.98	778.25	(125.01)	(89.00)	679.32	(637.09)	2042.52	1340.00						
காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்)	87.30	252.74	144.67	461.37	1268.98	744.25	(100.82)	83.84	337.75	(176.15)	1456.70	757.46						
சம்பங்கு மூலதனம்	375.00	375.00	375.00	375.00	375.00	375.00	375.00	375.00	375.00	375.00	375.00	375.00						
இதர எக்ஸிட்						22468.46						23644.65						
பங்கு ஒன்றுக்கான சம்பாத்தியம் (அசாதாரண அமிட்டங்களுக்கு முன்/பின்) (ஒன்று ரூ. 5/-)																		
1. அடிப்படை	1.04	2.42	1.26	4.46	17.15	10.38	(1.49)	0.11	3.81	(4.12)	19.57	10.59						
2. டைலாட்டட்	1.04	2.42	1.26	4.46	17.15	10.38	(1.49)	0.11	3.81	(4.12)	19.57	10.59						

குறிப்பு: SEBI (பட்டியல் மற்றும் இதர வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 33ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுகளில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் சுருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது. காலாண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுகளின் இணையதளங்கள் www.bseindia.com, www.nseindia.com மற்றும் எங்கள் கம்பெனியின் இணையதளம் www.nippo.inல் உள்ளது.

இடம்: சென்னை-600 006

தேதி: பிப்ரவரி-10, 2023

இந்தோ நேஷனல் லிமிடெட்டுக்காக
இயக்குனர்

ISO 9001 and ISO 14001 Certified Company

MAKKAL KURAL

11/02/2023